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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Målt temperatur i køledisk
for spiseklare produkter, ok. Kontrolleret at fersk fisk er veliset,
ok. Kontrolleret isning af fisk der opbevares på lager, her er der
lidt proteinudtræk på isen, der ses som grålige aflejringer.
Ansvarlig vil tage kontakt til is leverandør.

Kontrolleret procedurer for saltning af fisk til røgning, herunder
adskillelse under tørring, således at risiko for kontaminering
med allergener evt. fra krydderblandinger er minimeret, ok.
Kontrolleret styrende foranstaltninger til minimering af risiko
for dannelse af PAH under røgning: Der anvendes indirekte røg,
ovn, måtter og riste rengøres efter brug, ok.

Kontrolleret procedurer for nedkøling af varmebehandlede
produkter, ok.

Kontrolleret håndvaskefaciliteter i lokale for fremstilling af
røgvarer, ok. Vasken er under tilsynet forsynet med sæbe.
Vejledt om at vasken bør være let tilgængelig og derfor ikke
anvendes til opbevaring af uvedkommende elementer.

Kontrolleret personlig hygiejne, herunder arbejdsbeklædning,
brug af engangshandsker, ok.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum ved røglokale. Følgende er konstateret: Der er i områder
begyndende mørk belægning, særligt omkring, bag og på kondensator. Håndvasken udenfor kølerummet
fremstår tillige let snavset, herunder væg bag denne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for tilstrækkelig rengøring.
Kontrolleret røgeovn, stativer, riste og måtter, ok.

Kontrolleret hakker for fiskefars, butik, kølerum (butik), køkken/opvask, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse i forhold til allergener, PAH og parasitter, ok. Kontrolleret
implementering af GAG for samme, ok. Kontrolleret dokumentation for kontrol af opbevaringstemperatur, i
perioden fra september 2024- d.d., ingen anmærkninger
Mærkning og information: Kontrolleret at der er information om allergene ingredienser, som kan fås ved kontakt
til personel.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan oplyse om allergener på rejesalat og kontrolleret procedurer for fremstilling af
"Glutenfri fiskefars", ok.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Røget ål, ok. Virksomheden mangler angivelse af
nettovægt, hvilket vil blive tilføjet, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


